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4. INGRESOS

4.1. INGRESOS OPERACIONALES

4.1.01. VENTAS NETAS

4.1.01.02. VENTAS EXENTAS
4.1.01.02.01.01           VENTAS DIRECTAS A CLIENTES $ 22,853.45

TOTAL $ 22,853.45VENTAS EXENTAS4.1.01.02.

TOTAL $ 22,853.45VENTAS NETAS4.1.01.

4.1.02. DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

4.1.02.01. DESCUENTOS
4.1.02.01.01.09           SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSTALACION $ 50.00

4.1.02.01.01.10           DESCUENTOS EN SERVICIOS INSTALACION $ 20.00

4.1.02.01.01.11           DESCUENTOS EN SERVICIOS MANTENIMIENTOS -$ 110.00

TOTAL -$ 40.00DESCUENTOS4.1.02.01.

4.1.02.02. DEVOLUCIONES
4.1.02.02.01.07           GARANTÍAS -$ 324.24

TOTAL -$ 324.24DEVOLUCIONES4.1.02.02.

4.1.02.03. DESCUENTO EN COMPRAS
4.1.02.03.01.01           DESCUENTO EN COMPRAS $ 124.25

TOTAL $ 124.25DESCUENTO EN COMPRAS4.1.02.03.

TOTAL -$ 239.99DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES4.1.02.

TOTAL $ 22,613.46INGRESOS OPERACIONALES4.1.

4.2. OTROS INGRESOS

4.2.01. OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES

4.2.01.01. RENDIMIENTOS FINANCIEROS
4.2.01.01.01.01           INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS -$ 11.31

TOTAL -$ 11.31RENDIMIENTOS FINANCIEROS4.2.01.01.

4.2.01.04. OTROS INGRESOS
4.2.01.04.01.01           INGRESOS INTERESES /FACTURAS MOROSAS -$ 375.40

4.2.01.04.01.02           OTROS INGRESOS VARIOS $ 1,445.00

TOTAL $ 1,069.60OTROS INGRESOS4.2.01.04.

TOTAL $ 1,058.29OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES4.2.01.

TOTAL $ 1,058.29OTROS INGRESOS4.2.

INGRESOSTOTAL $ 23,671.754.
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5. COSTOS

5.1. COSTO DE VENTA

5.1.01. COSTO VENTA

5.1.01.01. COSTO VENTA
5.1.01.01.01.09           SERVICIOS MANTENIMIENTO E INSTALAC $ 864.00

5.1.01.01.01.12           COSTO DE VENTAS -$ 31,475.42

TOTAL -$ 30,611.42COSTO VENTA5.1.01.01.

TOTAL -$ 30,611.42COSTO VENTA5.1.01.

TOTAL -$ 30,611.42COSTO DE VENTA5.1.

5.2. DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

5.2.01. DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES

5.2.01.01. DESCUENTOS
5.2.01.01.02.07           COSTO DE VENTA -$ 222.04

TOTAL -$ 222.04DESCUENTOS5.2.01.01.

TOTAL -$ 222.04DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES5.2.01.

TOTAL -$ 222.04DESCUENTOS Y DEVOLUCIONES5.2.

5.3. OTROS COMPLEMENTOS DEL COSTO

5.3.02. VARIACIONES EN INVENTARIO FÍSICO

5.3.02.01. SOBRANTES EN INVENTARIO FISICO
5.3.02.01.01.03           HERRAMIENTAS -$ 50.00

TOTAL -$ 50.00SOBRANTES EN INVENTARIO FISICO5.3.02.01.

TOTAL -$ 50.00VARIACIONES EN INVENTARIO FÍSICO5.3.02.

TOTAL -$ 50.00OTROS COMPLEMENTOS DEL COSTO5.3.

COSTOSTOTAL -$ 30,883.465.
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6. GASTOS

6.1. GASTOS

6.1.01. GASTOS DE VENTAS

6.1.01.01. SUELDOS Y REMUNERACIONES
6.1.01.01.01         SUELDOS Y SALARIOS -$ 300.00

TOTAL -$ 300.00SUELDOS Y REMUNERACIONES6.1.01.01.

6.1.01.03. OTROS GASTOS DE PERSONAL
6.1.01.03.03         ALIMENTACION DE PERSONAL -$ 25.00

TOTAL -$ 25.00OTROS GASTOS DE PERSONAL6.1.01.03.

6.1.01.10. PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD
6.1.01.10.04         PROMOCIONES EN VENTAS (POS) IN OUT  MAT. POP $ 100.00

TOTAL $ 100.00PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD6.1.01.10.

6.1.01.11. SUMINISTROS Y MATERIALES
6.1.01.11.01         SUMINISTROS DE OFICINA $ 50.00

TOTAL $ 50.00SUMINISTROS Y MATERIALES6.1.01.11.

6.1.01.13. SERVICIOS RECIBIDOS
6.1.01.13.01         TRANSPORTE DE CARGA Y DE PERSONAL -$ 2.50

6.1.01.13.03         GASTOS LEGALES $ 100.00

6.1.01.13.05         COMISIONES A TARJETAS DE CREDITO $ 1.00

TOTAL $ 98.50SERVICIOS RECIBIDOS6.1.01.13.

6.1.01.18. OTROS GASTOS VARIOS
6.1.01.18.08         OTROS GASTOS VARIOS -$ 342.01

6.1.01.18.09         COMISION VENTAS -$ 80.00

TOTAL -$ 422.01OTROS GASTOS VARIOS6.1.01.18.

TOTAL -$ 498.51GASTOS DE VENTAS6.1.01.

6.1.02. GASTOS ADMINISTRATIVOS

6.1.02.01. SUELDOS, SALARIOS Y DEMÁS
6.1.02.01.01         SUELDOS Y SALARIOS -$ 80.00

TOTAL -$ 80.00SUELDOS, SALARIOS Y DEMÁS6.1.02.01.

6.1.02.04. GASTOS DE VIAJE Y MOVILIDAD
6.1.02.04.01         ALIMENTACION - HOSPEDAJE - PASAJE -$ 125.00

TOTAL -$ 125.00GASTOS DE VIAJE Y MOVILIDAD6.1.02.04.

6.1.02.11. SUMINISTROS Y MATERIALES
6.1.02.11.01         SUMINISTROS DE OFICINA $ 10.00

TOTAL $ 10.00SUMINISTROS Y MATERIALES6.1.02.11.

6.1.02.18. OTROS GASTOS VARIOS
6.1.02.18.11         OTROS GASTOS VARIOS $ 50.00

TOTAL $ 50.00OTROS GASTOS VARIOS6.1.02.18.

TOTAL -$ 145.00GASTOS ADMINISTRATIVOS6.1.02.

TOTAL -$ 643.51GASTOS6.1.

GASTOSTOTAL -$ 643.516.

-$ 7,855.22RESULTADO DEL PERIODO
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